22.

23. ✕ Quia non in homine situm est ultra.

24.

25-34. Ipso autem quietem dante, quis condemnabit?... circa gentem... quia ad Deum sermonem habui, non ero sine impedimento... tu declara mihi... probes.

✕ Violentum jaculum meum ✕ absque iniquitate.

8. Non peccavit.

9. Ne enim dixeris, quia non erit visitatio viri, et visitatio ipsi a Domino.

10. Absit a me coram Domino impie agere, et coram Omnipotente turbare justitiam.

11. Sed reddat homini sicut facit unusquisque eorum, et in semita viri inveniet eum.

16, 17. Sin autem non sis monitus audi hæc, auribus. percipe vocem verborum. Vide tu eum qui odit injusta, et perdit malignos.

19. Honorati. *Reliqui, principum.*

22. Neque erit locus ut latitent qui faciunt iniqua.

23. Quoniam non super virum ponet ultra.

24. Dominus enim omnes respicit.

25-34. ✕ Qui cognoscit opera eorum, evertet noctem et humiliabuntur. Et exstinxit impios, et gloriosos coram inimicis suis: quia declinaverunt a lege Dei, et justitias ejus non cognoverunt, ut perferatur ad eum clamor pauperis, et clamorem pauperum exaudiet. Ipse

✕ Violentum jaculum meum ✕ absque iniquitate.

8.

9. Quia dixit: Non periclitabitur vir, quando probabitur cum Deo.

10.

11.

16, 17.

19.

22. ✕ Et non est umbra mortis, ✕ ut latitent qui faciunt iniqua.

23.

24. Ut producantur ad Fortem ✕ in iudicio.

25-34. ✕ Qui cognoscit opera eorum, evertet noctem et humiliabuntur. Et exstinxit impios, et gloriosos coram inimicis suis: quia declinaverunt a lege Dei, et justitias ejus non cognoverunt, ut perferatur ad eum clamor pauperis, et clamorem pauperum exaudiet. Ipse quiete

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

ישמע : ודוא ישקפו ו ומו ירשע
ויסתר פנים ומו ישודרו ועלגו ועל-
אדם יחד : ממלך אדם הנף ממקשי
עם : כי אל-אל האמר נשאתי לא
אחבל : בלעזי אחזה אחזה דרני אכ-
עזל פעלתי לא אסיף : המעמך
ישלמנה ו כי-מאסת כי-אתה תבח-
דלא-אני וכוה-ידערת דבר : אנשי
לבב יאמרו לי וגבר חכם שבוע לי

35 לא בהשגיל

35.

35.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

demnabit? et abscondet facies, et quis intuebitur eum? et super gentem et super hominem pariter. Qui regnare facit hominem hypocritam propter perversitates populi. Quia ad Deum, qui dicit, Peperci, non corrumpam. Sin minus video, tu doce me. Si iniquitatem operatus sum, non addam. Num a te repetet illam, quia renuisti, quia tu eliges, et non ego: Et quod nosti loquere. Viri cordati dicant mihi, et vir sapiens audiat me.

cedente pacem, quis est qui condemnet? ex quo absconderit vultum, quis est qui contempletur eum? et super gentes et super omnes homines? Qui regnare facit hominem hypocritam propter peccata populi. Quia ergo ego locutus sum ad Deum, te quoque non prohibebo. Si erravi, tu doce me: si iniquitatem locutus sum, ultra non addam. Numquid a te Deus expetit eam, quia displicuit tibi? tu enim cœpisti loqui, et non ego: quod si quid nosti melius, loquere. Viri intelligentes loquantur mihi, et vir sapiens audiat me.